
Nr Name Straße PLZ Ort Telefon - privat Telefon - dienstlich mobil Geburtstag A B E Schwester Geburtstag

1 Ostlandstr. 14 36364 Bad Salzschlirf 06648-2668 11.09.40 24.02.12 25.01.13 04.04.14

2 Eggerding, Hellmut Burgholzstraße 18 36269 Philippsthal/Harnrode 06624-7512 11.01.25 08.06.68 08.11.69 23.01.71 Luise 14.02.27

3 Ligusterweg 2 36251 Bad Hersfeld 0173-1872479 28.10.88 11.02.11 01.06.12 Johanna 29.09.91

4 Gleichmann, Helmut Oberweg 4 36251 Bad Hersfeld 06621-63277 10.06.40 31.03.90 11.04.91 20.02.92 Jutta 10.10.49

5 06114 Halle an der Saale 06642-919196 07.01.46 27.05.99 12.05.00 18.05.01

6 Rüsternweg 5 36251 Bad Hersfeld 06621-61630 0160-3501314 22.01.36 22.06.94 03.11.95 09.10.96 Agnes 23.03.35

7 Kasseler Str. 94 36199 Rotenburg 06623-9359298 0171-7106422 20.06.76 04.12.09 11.02.11 07.10.11 Kirsten 29.07.78

8 Drosselweg 7 36280 Oberaula 06628-7738238 0152-04148507 18.01.54 01.12.17 31.01.95 15.10.96 Gabriele 20.09.51

9 Werrablick 6 36269 Philippsthal 06620-8477 0178-166 9346 24.01.54 09.11.12 08.11.13 28.11.14 Eleonore 05.04.54

10 Fuldaer Str. 20 36383 Hauneck 06621-63129 0174-5732566 18.12.49 10.02.17 Beate 08.02.

11 Am Kalkwerk 36137 Großenlüder 06648-951220 06648-9512-0 0173-3156191 25.10.47 09.02.95 25.04.96 05.12.96 Hannelore 05.10.54

12 Möller, Karl-Heinz Tannenweg 1 36151 Rothenkirchen 06652-2800 07.07.38 22.10.77 18.11.78 27.10.79 Irmgard 22.02.39

13 Höhenstraße 2 36251 Bad Hersfeld 06621-62252 12.08.38 21.03.81 05.06.82 23.04.83 Heike 16.12.40

14 Birkenweg 2 36251 Bad Hersfeld 06621-61998 30.04.45 21.01.83 04.02.84 02.03.85

15 Poststrasse 1 99834 Gerstungen 036922- 20864 0177-8465463 03.03.61 27.03.10 11.02.11 11.11.11 Katja 18.10.64

16 Roter Rain 9 36272 Niederaula 06625-5952 06625-5952 0172-6988992 17.10.53 12.06.97 05.06.98 29.04.99 Jacqueline 07.09.60

17 Rieger, Richard Weserstr. 25 a 34125 Kassel 0561-523141 03.01.39

18 Anhalter Weg 6 37287 Wehretal 05651-40085 0171-4376408 26.06.58 30.09.17 Birgit 26.07.62

19 Vogelsbergstraße 151 36341 Lauterbach 06641 – 7812 08.11.57 20.10.17

20 Sonnenhang 16 36251 Bad Hersfeld/Heenes 06621-2467 0152-28933065 09.08.60 13.06.96 25.09.97 17.09.98 Silvia 05.08.62

21 Brahmsstraße 48 12203 Berlin 030-643 10 575 0176-56867398 05.10.32

22 Tietzenweg 2 12203 Berlin 0151-18640487 030-45305144 0151-50455133 18.03.62 09.02.96 19.04.97 30.10.97 Necitas 09.05.62

23 Georg-Aug.-Möller Str. 18 36251 Bad Hersfeld 06621-709810 06621-406888 0151-51615990 01.04.69 09.03.07 29.03.08 06.02.09 Iris Schmidt 16.11.72

24 Lüdersdorfer Str.27 36179 Bebra-Breitenbach 06622 – 9089771 0151-64622593 02.04.88 04.09.15 02.09.16 08.09.17

25 Hofgut Schwarzenborn 36132 Giesenhain 06672-8679390 0151-41263557 24.04.43 05.11.04 24.02.06 13.04.07 Mei Mei 23.04.64

26 Gartenstraße 1 A 34466 Wolfhagen/Bründersen 05692-4832 0171-9518214 29.09.50 19.09.03 08.10.04 21.10.05 Ingrid 19.05.52

ortsansässige Brüder berfeundeter Logen:
Geburtstag Loge

Hegebergstr.7 36166 Haunetal-Neukirchen 06673-1677 06621-406870 30.04.1954 Logen Fulda u. Wiesbaden

Berliner Str. 14 36266 Heringen/Werra 06674-918823 0171-5383325 28.04.

Koch, Thomas 0176-12348815

Am Gänserasen 4 34613 Schwalmstadt 06691-806261
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Arnold, Otto               
otto_arnold@web.de

Giebel, Christopher                       
christopher-giebel@web.de

Hoch, Wilhelm  Whoch.LKzuHadS@t-
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Hübner, Klaus-Erik                        
k.e.huebner@t-online.de

Jähnert, Tobias  
tobias.jaehnert@gmx.de

Kriesten, Andreas  
a.kriesten@mailbox.org

Landgraf, Helmut                 
helmutlandgraf@t-online.de

Mahood, Ed Dr.        
ed.mahood@gmx.net

Meister, Bernhard          
bernhard@meister-recycling.de

Möllney, Wilhelm 
wilhelm.moellney@gmx.de

Pfeiffer, Helmut                                 
     

Richter, Gerd-Roland                    
lord-roland@gmx.de

Riegelmann, Werner          
riegelmann@riegelmann.de

Schindewolf, Hartmut       
hartmut.schindewolf@web.de

Schmelz, Siegfried          
harvey@lautermusic.de

Schoenemann, Hartmut Dr. 
hartmut.schoenemann@gmail.com

Schwartz, Carl-Eckart           
nathan@nathanceas.de

Schwartz, Stephan           
stephan.schwartz.berlin@outlook.de 

Stein, Michael               
stein.micha@arcor.de

Templin, Marek                              
marek.templin@huffalong.com

Wabnitz, Axel            
axel.wabnitz@gmx.de      

Wesche, Friederich       
friederich.wesche@t-online.de

Selle, Udo                                       
udselle@aol.com

Gerd Prinz                   
gerdp@alvek.com

Hann. 
Münden

Nida, Edgar                                    
edgar-nida@t-online.de


	Mitgliederliste

